
Finské bydlení s industriální duší

STANDARDY BYTŮ



PODPIS DODATKU 
KE SMLOUVĚ

PLATBA ZA KZ DO  
5 PRAC. DNŮ PO PODPISU

REALIZACE 
ČISTOPISU (KZ)

ODSOUHLASENÍ KZ CENOVÁ NABÍDKA

Výběr nadstandardního vybavení

20 DNÍ 

SCHŮZKA ZASLÁNÍ 
VIZUALIZACE

ÚPRAVA ČI ODSOUHLASENÍ 
VIZUALIZACE

PŘEDÁNÍ STAVBĚ 
K PROVEDENÍ

Výběr standardního vybavení
14 DNÍ

Navrhněte si 
vlastní byt

S NÁMI SI VYTVOŘÍTE VYSNĚNÝ BYT JEDNODUŠE A ÚSPORNĚ. VYBÍRAT MŮŽETE ZE ŠIROKÉ 
NABÍDKY MATERIÁLŮ NAŠICH DODAVATELŮ, A DOTVOŘIT SI TAK BYDLENÍ PODLE SVÝCH PŘEDSTAV.

KATEGORIE
Kulta, Kulta+

01 Podlahy str. 6

02 Vstupní 
dveře  str. 8

03 Interiérové 
dveře str. 10

04 Obklady  
a dlažby str. 12

05 Sanita str. 16

cca 14 DNÍ 

SCHŮZKA VÝBĚR U DODAVATELŮ ZASLÁNÍ VIZUALIZACE ÚPRAVA ČI ODSOUHLASENÍ 
VIZUALIZACE

14 DNÍ



NAHLÉDNĚTE 
DO BUDOUCNOSTI

Co je na něm nejlepší?
Vše si můžete vyzkoušet zcela sami a bez naší pomoci.
Usnadní vám výběr podlah, interiérových dveří, obkladů a dlažeb, 
a to v rámci standardu i nadstandardu.
Můžete se seznámit s dostupnou nabídkou pro váš projekt, sestavit 
si byt podle vašich představ z pohodlí domova, a ušetřit tak čas  
na schůzce s našimi specialisty klientských změn.
Kromě materiálů od našich dodavatelů si můžete pohrát 
i s vybavením bytu a vyzkoušet si, jaký by mu slušel nábytek, 
závěsy, svítidla nebo koberečky.
V neposlední řadě se v Konfigurátoru můžete inspirovat při výběru 
barev či dekorů stěn.

Konfigurátor
Snažíme se vám, našim klientům, výběr bytu a jeho zařizování 

maximálně usnadnit. Abyste se mohli jednodušeji rozhodovat 
při re alizování klientských změn, našli jsme efektivní způsob, který 
vám pomůže co nejvíce přiblížit finální podobu vašeho bytu.

KONFIGURÁTOR NAJDETE PŘÍMO NA 
STRÁNKÁCH YIT V SEKCI KUPUJEME BYT.

Konfigurátor je nástroj, který vám umožní 
libovolně kombinovat materiály, dekory a barvy 
v interiéru modelového bytu.

yit.cz



6 7

Kährs – dřevěné podlahy

Dub Etch

1 lamela, tloušťka: 13 mm 
Povrchová úprava: matný lak

Dub Grano

1 lamela, tloušťka: 14 mm 
Povrchová úprava: matný lak

01Podlahy

Společnost Kratochvíl parket profi (KPP) 
již více než 25 let do váží kvalitní podla

hové krytiny předních evropských výrobců 
s mnohaletou tradicí, zkušenostmi i moderní 
výrobní technologií. Působí jako velkoob
chod se sítí obchodních partnerů v České 
republice, na Slovensku a v Maďarsku.  
Specialitou v sortimentu jsou především dře
věné podlahy, na které se podnik zaměřuje 
od svého založení v roce 1993.

Díky širokému sortimentu a ucelenému  
programu nabízí KPP zákazníkům komplexní 
servis v oblasti podlahových krytin. Jednou 
z předností firmy jsou dlouhodobé zkuše
nosti s dodávkami podlah do objektů byto
vého i komerčního charakteru.
KPP je výhradním dovozcem světových 
značek, jako jsou Kährs, Wineo laminátové, 
vinylové podlahy a ekologické PURLINE, 
1FLOOR, mFlor, BAUWERK, MARMOLEUM 
CLICK, CLASSEN, UPOFLOOR.

Kratochvíl parket profi, s. r. o.



8 9

DVEŘE, KTERÉ 
OCHRÁNÍ VÁS I VÁŠ 

DOMOV

Vstupní bezpečnostní dveře

Tato společnost zakoupila v roce 2015 závod na 
tradiční výrobu interiérových dveří v německém 

Gütersloh. V uplynulých letech prošel tento výrobní 
závod modernizací, byly zakoupeny nové výrobní 
linky a výrazně zvýšena výrobní kapacita. Od roku 
2018 jsou výrobky z Gütersloh pod koncernovým 
jménem Hörmann distribuovány také v České repub
lice. Spolu s dalším sortimentem se tento segment 
těší velkému zájmu zákazníků. Úspěch se zakládá  
na více než šedesátileté zkušenosti z výroby dřevě
ných interiérových dveří, dále čerpá z vysoké kvality 
výrobků i dobrého renomé značky Hörmann.

02 Vstupní dveře
Hörmann Česká republika s.r.o. 

EGGER U899 ST9  



10 11

Interiérové dveře

Plné se zamykáním WC Prosklené Klika 

Kování

H ledáteli dveře do moderního a svěže 
zařízeného interiéru, sáhněte po modelu 

Elegant. Vyznačuje se jednoduchým a čis
tým vzhledem, který lze snadno kombinovat 
s výraznějšími interiérovými prvky. Jde o naši 
nejoblíbenější a nejuniverzálnější modelovou 
řadu, která je nabízena v nejširší paletě povr
chových úprav, speciálních vlastností a tech
nických provedení. 

Elegant 10 vhodně doplňuje i některé  
naše další produktové řady (např. Mera  
či Domino), které nenabízejí plnou (tedy 
neprosklenou) variantu. Model Elegant 60 
představuje nejčastější typ prosklení, který  
si naši zákazníci volí. Prosklená část dveří 
propouští dostatek světla, ale zároveň  
neruší intimní zónu místností.

03 Interiérové 
dveře

Dýha dub americký

Bílá Šedá

ELEGANT
VÝŠKA DVEŘÍ 210 CM, DVEŘE BEZPOLODRÁŽKOVÉ

Kulatá dle typu dveří.



12 13

Společnost PTÁČEK – velkoobchod, a. s., 
patří mezi firmy s dlou hou tradicí na čes

kém trhu. Disponuje jednou z největších  
sítí koupelnových studií v České republice 
a na Slovensku.
Nabízí vám širokou škálu sanitární keramiky, 
baterií, obkladů, dlažeb a dalších produktů 
pro vybavení vašich koupelen od renomova
ných tuzemských i zahraničních výrobců.

04 Obklady 
a dlažby

Obklady – Imola

White 
7,5 × 30 cm

Gerige 
7,5 × 30 cm

Sage 
7,5 × 30 cm

Turquoise 
7,5 × 30 cm

Robin’segg Blue 
7,5 × 30 cm

White 
60 × 60 cm

Grey 
60 × 60 cm

Brown 
60 × 60 cm

Black 
60 × 60 cm

PTÁČEK – velkoobchod, a. s.

SPOLEČNĚ  
VYTVOŘÍME POHODOVOU 

KOUPELNU

Obklad koupelny ve standardním provedení  

je na střih nebo vazbu.



14 15

Dlažby – Imola
White 
60 × 60 cm

White 
120 × 60 cm

Grey 
60 × 60 cm

Grey 
120 × 60 cm

Brown 
60 × 60 cm

Brown 
120 × 60 cm

Black 
60 × 60 cm

Black 
120 × 60 cm

Dlažby
PTÁČEK – velkoobchod, a. s.

KULTA+KULTA



16 17

05 Sanita

Rozměr: 48 × 28 cm
Výrobce: Laufen

Umývátko  
asymetrické pravé/levé

Rozměr: 38 cm
Výrobce: Laufen

Umývátko 
mísa bez otvoru

Rozměr: 95 × 42 cm
Výrobce: Laufen

Umyvadlo 
klasické

Rozměr: 60 × 42 cm
Výrobce: Laufen

Umyvadlo 
klasické

Rozměr: 45 × 42 × 11,5 cm
Výrobce: Laufen

Umyvadlo  
pro malé koupelny

Barva: chrom-lesk
Výrobce: Alcaplast

Typ sanity dle projektové dokumentace

Ovládací tlačítko

Výrobce: Laufen

WC závěsné

Umyvadla, umývátka a wc

PTÁČEK – velkoobchod, a. s.



1918

Umývátková baterie 
stojánková páková 
se soupravou Bidette

Umývátková baterie 
stojánková páková 
(kulaté umývátko)

Umyvadlová baterie 
stojánková páková

Výrobce: Hansgrohe Výrobce: Hansgrohe Výrobce: Hansgrohe

Vany, sprchové kouty a vaničky

Radiátory
Sprchová zástěna 
dveře Riho sklo Baltic B104
Rozměry: 120 × 210 cm
Barva: čiré

Radiátor 
koupelnový 

Výrobce: Hansgrohe

Vanová baterie  
páková

Sprchové sety a vanové sety
Vana
Rozměr: 170 × 75 cm
Výrobce: Ideal Standard

Vanička litý mramor
Rozměr: 90 × 90 × 4 cm
Výrobce: Easy

Vanička litý mramor
Rozměr: 120 × 90 cm
Výrobce: Easy

Výrobce: Hansgrohe

Vanový set 
sprcha ruční

Výrobce: Hansgrohe

Sprchová sestava

Výrobce: Hansgrohe

Sprchová baterie  
páková

Hlavová sprcha  
(Kulta+)

Výrobce: Jika



YIT STAVO s.r.o.
Telehouse 
Generála Píky 430/26 
160 00 Praha 6 

Bezplatná zákaznická linka:
800 200 666

domov@yit.cz
www.yit.cz

Tento katalog je vytištěn na vysoce kvalitním papíře, který byl vyroben pouze z certifikovaných
surovin FSC. To zaručuje, že pochází pouze ze zdrojů, které jsou obhospodařovány podle 
důsledných ekologických a sociálních pravidel organizace Forest Stewardship Council (FSC). 
Záleží nám na přírodě. Můžete si být jisti, že uděláme vše pro to, abychom využívali pouze papír  
ze zdrojů, které jsou získávány šetrným způsobem.

Finské bydlení nad Prahou


